
 

       Convenzione “Ovest Novarese” 
                   POLIZIA LOCALE 
San Pietro Mosezzo, Granozzo con Monticello, Casalb eltrame, Recetto 
Comando sede: Via Marinone, 13 – tel:0321530130 fax:0321530144 
           e-mail: resp.vigili@comune.sanpietromosezzo.no.it 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 
Ord.n. 9 / 2016                                                   Granozzo Con Monticello, 10/06/2016 
Reg. Pubb. n.____del 11/06/2016 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE 
“CONVENZIONE OVEST NOVARESE ” 

 
 

ATTESO che nella giornata del 19 giugno 2016 in Granozzo con Monticello, precisamente 
in Piazza Gramsci si svolgerà la manifestazione intitolata “2 Festa della mietitura”, 
organizzata dalla Parrocchia di Granozzo con Monticello; 
 
CONSIDERATO che le fasi preparatorie della Manifestazione, dovranno avere inizio alle 
ore 15:00 si renderà necessario che la Piazza Gramsci e la Via A. di Dio, tratto dal cn. 1 
alla piazza, siano sgombre da veicoli; 
 
CONSIDERATO ALTRESI’  che nel giorno di svolgimento della Manifestazione si reputa 
opportuno, ai fini di sicurezza del pubblico, interdire in tali aree la circolazione veicolare ; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Responsabile del Servizio Vigilanza; 
 
VISTI gli artt.  6 – 7 del Codice della Strada D.L.vo 30.04.1992, n. 285; 

 
O R D I N A 

 
• in Piazza Gramsci e via Di Dio fino al cn. 1 il giorno 19/06/2016 è vietata la sosta e 

la circolazione dei veicoli, pena la rimozione veicoli dalle ore 15:00 alle ore 21:00  
 

• Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal Codice della Strada 
 
 

Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/9 0, si comunica che avverso la presente 
ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni trenta dalla 

pubblicazione della presente; il ricorso non sospende comunque la validità e l’esecuzione 
del presente provvedimento. 

 
Copia della presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di 

Granozzo con Monticello. 
 

       

  

 
 


